Hoc perplexum vetus euoluet, è quo scribe:  
*Latuere rupes numen.* Illæ rupes, inquit, quas Æsculapius insidet, latuere præ alto hoc flu-  
etu. Ab Euripide est, qui hac ipsa in re  
*Εὐρυπίδης Ισθμίαν καὶ πέτραν Ασκληπιου.*

1045. Longum rubenti spargitur succo latus.

Veteri, fucco. ego, fuco.

Mss. 1063. \*Toruusq; currus ante trepidantes stetit.

Et tor- **Q**uis Toruus Moles Nam id præcessit. Orbili,  
nu tuam fidem. Noster, Toruaq; ad Grammati-  
Del- cam, non ad versum. Lege, Toruumq;.

Rio, 1128. Admota atherisculmina sedibus

Duros excipiunt Notos.

Tau- Versimile è libro: Euros excipiunt, excipiunt Notos.

rusq; 1176. Animaq; memet pariter & scelere exuam.

Liber, Animaq; me fredam pariter. Quid hoc  
monstri? eruo, & scio scriptum fuisse, Animaq;  
Fedram pariter. Sanè hæc sui compellatio haud  
paullo validior ad affectum.

1193. *Mucrone peccus impium iusto patet.  
Poscit videri illi simile, Esuriente leone ex ore ex-  
sculpere prædam. & quæ talia. Tamen vereor ut  
verius sit, iusto pete.*

1271. *En hec suprema vota genitoris cape.*

*Vetus, Et hec suprema dona. verè.*

MSS.

1275. *At vos per agros corporis partes vagas  
Acquirite.*

*Idem, Inquirite. Aut hoc verum, aut magis An-  
quirite. Excipit nunc*

## T R O A S.

Verf. 28. *Testor deorum numen, aduersum mihi,  
Patriq; cineres: teq; rectorem Phrygum,  
Tuosq; manes, quodq; stetit antè Ilion.*

Hecubæ hæc attestatio est, quæ cōpellat deos, Priamum, Hectorē. sed de isto, verba in mendō: quod clues è libro nostro, *Tuosq; manes quo stetit stante Ilion.* Nam hoc illa & alij Hectori tribuerunt, Troiam in eo & cum eo vixisse. Bella hæc emendatio.

49. *Quod penitus actum, cùm recepisset libens,  
Ensis senili tintus è ingulo redit.*

Vana verba. Quid enim mirum ensem sanguineum extractum è vulnere? At contrà voluit. & mea fide scribe, *Ensis senili intitus: quod interpres, non tintus; aut si displicet, voculam immisce, senili haud tintus.* Sententia quidem palam & mens Hecubæ hæc fuit: Priamū, cùm Pyrrhi gladium animosè recepisset: tamen emisisse illum sanguine vix tintum. Nōane decorè hoc de sene, qui frigidus & avāxus? Nequid ambigas, ecce de eodem Priamo, idem

Poëta

## 444 ANIMADVERSIONES

Poëta in Agamemnone: *Vidi, vidi, senis in iugulo, Telum Pyrrhi vix exiguo Sanguine tingi.*

56. - non tamen (*superi*) sat est,

*Domum ecce Priami, nuribus & natis, legens  
Sortitur urna:*

Mss. Liber meus, \*superis sat est: quod verius & simplicius. Sequentia à me sic concinno, *Donum ecce Priami è nuribus.*